
PORTARIA Nº. 1.300, DE 02 DE JANEIRO DE 2023. 
 
 
 

Nomeia membros para a comissão permanente de 
licitação para o exercício de 2023. 
 
 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE COMENDADOR GOMES, no uso de suas 
atribuições legais que lhe confere o Art. 94, inciso IX da Lei Orgânica do 
Município e considerando as disposições contidas na Lei nº 8.666/96 (Lei de 
Licitações) resolve:  

 
Art. 1º Nomear para compor a Comissão Permanente de Licitação, para o 
exercício de 2023, os seguintes membros: 
 

TITULARES:  
 

- Samanta Paula Campos – Presidente 
- Fabiola Andrade Ferreira – Secretário 
- Camilla Silva Teixeira – Membro 
- Caio Rodrigues – Membro 
 
SUPLENTES: 
 
- Andreia Martins 
- Suely Cristiana Martins Angelino 
- Flavia Freitas Silva 
- Nádia Manzi de Andrade 

 
  
 

Comendador Gomes, 02 de janeiro de 2023. 
 

 
 
 

JERONIMO SANTANA NETO 
Prefeito Municipal 

 


